
 

 

                                                   

 

P R O P O Z Y C J E 
 

Mistrzostw Województwa Lubelskiego w Ujeżdżeniu 
oraz 

 Zawodów Regionalnych i Towarzyskich 

 

Sekcja Jeździecka „Fidelius”, dnia 16 – 17 września 2023 r. 
 

 
Organizator:  Lubelski Związek Jeździecki, WKJ Lublin  SJ „Fidelius” w Pólko 27. 

Miejsce zawodów:  Hipodrom  SJ „Fidelius” Pólko 27 k / Dysa  

czworobok (wym. 60 m x 20 m, nawierzchnia piaskowa z włókniną),                                                  

rozprężalnia (wym. 58 m x 36 m, podłoże identyczne jak na hipodromie). 

Termin zawodów: 16 – 17 września 2023 r.  

Zasady finansowania: Koszty organizacyjne ponosi LZJ Lublin przy pomocy finansowej 

Województwa Lubelskiego reprezentowanego przez Departament Promocji, Sportu                                  
i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego w Lublinie. Koszty uczestnictwa pokrywają Kluby. 

 
Uczestnicy:  Kluby i Sekcje Jeździeckie, zawodnicy zrzeszeni w PZJ lub WZJ oraz w zawodach 

towarzyskich zawodnicy nie zarejestrowani. 

 

Termin zgłoszeń: do dnia 12 września 2023 r. do godz. 20.00 

Biuro zawodów i listy startowe: Agnieszka Mełgieś tel. 690 545 787 

Dokonywanie zgłoszeń wyłącznie poprzez portal: www.zawodykonne.com                                        

(zgłoszenia po terminie i zmiany na listach startowych – dodatkowa opłata 50 PLN) 

 

Komisja sędziowska: 

 

Sędzia Główny :                    Sławomir Pietrzak (I/A1) 

Sędzia WZJ :                 Małgorzata Woźniewska (A2)           

Komisarz:                                  Ewelina Jaworska 

Dyrektor zawodów:                Amadeusz Pietrzak, tel.793 381 626 

Lekarz weterynarii zawodów:   Patryk Pietrzak, tel. 791 512 051 

Obsługa medyczna:                   Medica Trans 

Powiatowy lekarz weterynarii:  Tomasz Brzana, tel. 600 558 224 



 

 

 

 

Program zawodów: 

 

Sprawdzanie dokumentów w dniu 16 września br. w godz. 8.30 – 9.00 w biurze zawodów  

(na trybunie). Istnieje możliwość korzystania z placu konkursowego w dniu 15 września  

w godzinach 16.00 – 19.00.  

 

Sobota 16.09.2023 r. 

 
Konkurs  nr   1 kl. „L-1”         I Półfinał w kat. Dzieci - Kuce 

Konkurs  nr   2 kl. „L-2” II Półfinał w kat. Dzieci - Kuce 

Konkurs  nr   3 kl. „L-1”         I Półfinał w kat. Dzieci – Duże konie + konkurs otwarty 

Konkurs  nr   4 kl. „L-2”        II Półfinał w kat. Dzieci – Duże konie + konkurs otwarty 

Konkurs  nr   5 kl. „L-3”          I Półfinał w kat. Open + konkurs otwarty 

Konkurs  nr   6 kl. „P-3”         II Półfinał w kat.  Open  

Konkurs  nr   7 kl. „P-1”          I Półfinał w kat. Młodzieżowcy + konkurs otwarty 

Konkurs  nr   8 kl. „P-3”         II Półfinał w kat. Młodzieżowcy + konkurs otwarty 

Konkurs  nr   9 kl. „N-4”          I Półfinał w kat. Seniorzy + konkurs otwarty 

Konkurs  nr 10 kl. „N-5”  II Półfinał w kat. Seniorzy + konkurs otarty 

 

Niedziela 17.09.2023 r. 

 

Konkurs nr 11 kl. „L-3”        Finał w kat. Dzieci – Kuce 

Konkurs nr 12 kl. „L-3”        Finał w kat. Dzieci – Duże konie + konkurs otwarty 

Konkurs nr 13 kl. „P-1”        Finał w kat. Open + konkurs otwarty 

Konkurs nr 14 kl. „P-2”        Finał w kat. Młodzieżowcy + konkurs otwarty 

Konkurs nr 15 kl. „N-6”        Finał w kat. Seniorzy + konkurs otwarty 

 

Istnieje możliwość rozegrania innych klas jako konkursów szkoleniowych, jeśli zawodnicy zgłoszą 

organizatorowi taką potrzebę. 

 

Sprawy organizacyjne: 

 

Boksy w stajniach namiotowych od piątku do poniedziałku – 300,00 PLN 

Boksy w stajni SJ Fidelius – 150,00 PLN / dzień. (liczba ograniczona, konieczna wcześniejsza 

rezerwacja  mailowa Pietrzaks@interia.pl, z podaniem nazwy i płci konia).  

Opłaty startowe: 

Mistrzostwa Województwa Lubelskiego – 300,00 PLN 

Zawody Regionalne i Towarzyskie – dwa dni 300,00 PLN 

Dla zwycięzców przewidziane są: puchary, medale, szarfy oraz flot’s dla koni.  

 



 

 

 

 

Kodeks postępowania z koniem : 

 

I. Na wszystkich etapach treningu i przygotowań konia do startu w zawodach, dobro konia musi 

stać ponad wszelkimi innymi wymaganiami. Dotyczy to stałej opieki, metod treningu, starannego 

obrządku, kucia i transportu. 

II. Konie i jeźdźcy muszą być wytrenowani, kompetentni i zdrowi zanim wezmą udział w zawodach. 

Odnosi się to także do podawania leków i środków medycznych, zabiegów chirurgicznych 

zagrażających dobru konia lub ciąży klaczy, oraz do przypadków nadużywania pomocy. 

III. Zawody nie mogą zagrażać dobru konia. Wymaga to zwrócenia szczególnej uwagi na teren 

zawodów, powierzchnię podłoża, pogodę, warunki stajenne, kondycję koni i ich bezpieczeństwo 

także podczas podróży powrotnej z zawodów. 

IV. Należy dołożyć wszelkich starań, aby zapewnić koniom staranną opiekę po zakończeniu 

zawodów, a także humanitarne traktowanie po zakończeniu kariery sportowej. Dotyczy to 

właściwej opieki weterynaryjnej obrażeń odniesionych na zawodach, spokojnej starości, 

ewentualnie eutanazji. 

V. PZJ zachęca wszystkie osoby działające w sporcie jeździeckim do stałego podnoszenia swojej 

wiedzy oraz umiejętności dotyczących wszelkich aspektów współpracy z koniem.  

 

          

 Serdecznie zapraszamy 

 
        

                                                                                  Propozycje zatwierdzono w dniu 23.08.2023 r. 

 

                                                                                  Aktualizacja dnia 25.08.2023 r. 
 

                                                                                  Przewodniczący KS LZJ Lublin  

 

                                                                                  Elżbieta Wnuk 

 

 

                                                     


